

Dezinfectanti

I.D.: 49412973

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.018,10 RON - 3.018,10 RON

Descriere: Banda marcare pardoseala buc 3 24,00 72,00 ,Cloramina/Clorom pastile efervescente 200buc/cut cut 3 42,00 126,00, Covor dezinfectant pentru incaltaminte 600x350x20mm buc 2 45,00 90,00,Dezinfectant concentrat suprafete 1,25L, dilutie:100ml-5l apa buc 1 18,00 18,00,Dispenser inox sapun/gel igienizant buc 2 85,0,0 170,00, Gel antibacterian si dezinfectant 300 ml cu pompita buc 15 26,00 390,00, Gel igienizant 5L, 70% alcool buc 1 120,00 120,00, Hartie igienica 40buc/set 2str, roz set 4 21,00 84,00,Manusi menaj M set 1 2,90 2,90, Manusi unifolosibile latex AZ, 100/cut cut 1 39,50 39,50, Masca protectie faciala , 3straturi, 3pliuri, fir aluminiu, prindere elastic buc 1500 0,85 1275,00, Pastile pisoar 100buc/cut cut 2 36,00 72,00,Prosop hartie 100M, buc 2 9,35 18,70, Servetele ZZ pt dispenser verzi, 250/set set 100 3,25 325,00, Termometru digital de frunte, cu infrarosu baterii incluse buc 1 215,00 215,00
